0,52€ per le consumazioni a chiave. 

Art.  5 – Corrispettivo a favore dell’I.C. di Bolzano Vicentino 

Il gestore si impegna ad effettuare il pagamento di un contributo a favore dell’Istituto concordato in Euro 

400,00 (quattrocento,00) annui per un totale di 1.200,00 (milleduecento,00) per il triennio. Il gestore si 

impegna a corrispondere il contributo annuo entro il 30 settembre 2023, 2024, 2025. 

Art. 6 – Aree messe a disposizione e allestimenti 

a) Le aree per l'installazione dei distributori automatici verranno messe a disposizione dall'Istituto Scolastico,